# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Kwietnia. Rok 1864.

№ 86.

Dnia 3 (15) Kwietnia 1864 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 5 m. 5
Zachód „ „ 6 „ 56

Jutro, Śgo Lamberta M. i Sej Kassylidy P.

Jutro w Kościele PP. *Wizytek*, rozpocznie się Nabożeństwem Nieszpornem, Odpust Opieki Śgo JÓZEFA.

Pojutrze, w Kościele XX. *Karmelitów* na Krakowskim Przedm.; jako w Uroczystość Opieki Śgo JÓZEFA, odbywać się będzie Nabożeństwo Odpustowe z wystawieniem N.